
DETAJET E NGJYRAVE

COLUMBIA3 CL3
 40%  41%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

CAPADOCCIA1
CP1

SCOTLAND2
SL2

SCOTLAND3
SL3

GOMERA3 GM3 MINORCA4 MN4

MAJORCA4 MJ4 PAMPA3 PM3 TUNDRA3 TD3 PAPUA4 PP4 JAVA3 JV3

Intenzive

EMERALD PARK DIAMOND 
EVENING

AMBER JEWEL EMERALD 
GARDEN

AMBER BEACH EMERALD 
OASE

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/235/capadoccia1-cp1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/230/scotland2-sl2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/231/scotland3-sl3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/303/gomera3-gm3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/328/minorca4-mn4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/166/majorca4-mj4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/195/pampa3-pm3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/471/tundra3-td3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/460/papua4-pp4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/465/java3-jv3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/514/amber-jewel
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/511/amber-beach
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit.al

